ambipar®

environment

ecopositiva

Propuesta Num.
25032704

BELSTAR S.A. ENEM



DES1

ASIS1

ASIS1

DES1

ASIS1

ASIS1

PLA4

PLA4

PA3

PA9

MET1

V1

SERVICIO SELECCION,
ORGANIZACION Y
DESTRUCCION VIDRIO
SERVICIO ALMACENAMIENTO
MATERIALES
SERVICIO DESCARGE Y
ORGANIZACION MATERIAL
SERVICIO DESTRUCCION CADA
MATERIAL
SERVICIO SELECCION CADA
MATERIAL
MATERIAL DE DIFICIL
SEGREGACION

PLASTICO 1
PLASTICO TIPO 2
CARTON
PLEGADIZA
CHATARRA

VIDRIO

environment

ambipar®

$127

$114
$27
$199
$90
$22

$846
$240
$364
$244
$390
$159

ecopositiva‘



Acepto las condiciones acordadas dentro de la propuesta
comercial Nro. 25022704 de Ambipar Ecopositiva

environment

FIRMA
NOMBRE
CEDULA
CARGO
COMPANIA

ambip ar®

enwronment

ecopositiva

@



	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3

