



ambipar^a
environment
ecopositiva



Propuesta Núm.
25032704

BELSTAR S.A. ENEM



SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL MANEJO SEGURO Y DESTRUCCIÓN DE MATERIAL DE ENVASE Y EMPAQUE



COD	DESCRIPCIÓN	TARIFA DE COBRO
DES1	SERVICIO SELECCIÓN, ORGANIZACIÓN Y DESTRUCCIÓN VIDRIO	\$ 127
ASIS1	SERVICIO ALMACENAMIENTO MATERIALES	\$114
ASIS1	SERVICIO DESCARGE Y ORGANIZACION MATERIAL	\$27
DES1	SERVICIO DESTRUCCION CADA MATERIAL	\$199
ASIS1	SERVICIO SELECCION CADA MATERIAL	\$90
ASIS1	MATERIAL DE DIFICIL SEGREGACION	\$22
PLA4	PLÁSTICO 1	\$846
PLA4	PLÁSTICO TIPO 2	\$240
PA3	CARTÓN	\$364
PA9	PLEGADIZA	\$244
MET1	CHATARRA	\$390
V1	VIDRIO	\$159



+57

3123456789

ambipar®
environment

ecopositiva

**Acepto las condiciones acordadas dentro de la propuesta
comercial Nro. 25032704 de Ambipar Ecopositiva**



ecopositiva

FIRMA _____

NOMBRE _____

CÉDULA _____

CARGO _____

COMPAÑIA _____



Sello de la Compañía

ambipar[®]
environment

ecopositiva

